5008826-59.2019.8.21.0015/RS

UM AUTOMÓVEL I/JAC J6 2.0 DIAMOND 75       UM AUTOMÓVEL I/JAC J6 2.0 DIAMOND 75, ANO 2013 MODELO 2014, COR BRANCA, PLACA FNI6F96,
COMBUSTIVEL GASOLINA, RENAVAM 00593798929. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM 11/12/23 EM R$ 25.583,00(vinte e cinco mil, quinhentos e
oitenta e três reais). AVALIAÇÃO: R$ 25.583,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.791,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 350,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 300,00

UM AUTOMÓVEL I/JAC J6 2.0 DIAMOND 75
1º Leilão: 20/02/2024 - 16:10

2º Leilão: 29/02/2024 - 16:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: